
9,50€

9,50€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

11,00€11,00€

10,00€

11,00€

11,00€

13,50€

13,50€

Mit leckerer Salami, Speck und Frischen Zwiebeln 

Mit herzhaftem Gorgonzola und frischen Tomaten 

Mit knusprigem Kebabfleisch 

Mit türkischer Knoblauchwurst 

Mit frischer Aubergine, Paprika, Brokkoli, Zwiebel
und leckeren Tomaten (Ohne Käse)

Mit würziger Bologneser Fleischsauce aus dem Rind Mit würziger Bologneser Fleischsauce aus dem Rind 

Mit frischer Aubergine, Paprika, Brokkoli, Zwiebel
und leckeren Tomaten 

Mit frischen Champignons und knackigen
Tiger Shrimps 

Mit saftigem Schinken, Salami und Tiger Shrimps 

Mit saftigem thunfisch, Zwiebeln und Tiger Shrimps 

Mit Schinken, Mit Schinken, Paprika, Salami, Champingnons,
Zwiebeln, Peperoni und Artischockenherzen 

Mit leckerem Parmaschinken, frischem Rucola
und gehobeltem parmigiano reggiano 

7,00€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

9,00€

9,00€9,00€

9,00€

9,50€

9,00€

9,00€

9,50€

9,50€

10,00€10,00€

10,00€

mit Tomatensoße und Käse 

Mit leckerer Salami 

Mit frischen Champignons 

Mit frischen Champignons und Curry 

Mit saftigem Schinken 

Mit Peperoni und leckeren Artischockenherzen 

Mit Mit Paprika und leckeren Artischockenherzen 

Mit leckerer Ananas und saftigem Schinken 

Mit Champignons, Zwiebeln, Oliven und Peperoni 

Mit saftigem Schinken und frischen Champignons 

Mit frischen Champignons und leckerem Speck 

Mit Mozzarella, Tomaten und frischem Basilikum 

Mit knackigem Paprika, Zwiebeln und Speck 

Mit leckeren Sardellen und frischen Zwiebeln Mit leckeren Sardellen und frischen Zwiebeln 

Mit saftigem Thunfisch und frischen Zwiebeln 

Pizza



7,00€

7,50€

7,50€

7,00€

7,50€

7,50€

mit knackigem Salat, Tomaten, Schafskäse
und leckerer knoblauchsauce

Mit frischen Eiern, Salat und leckerer
knoblauchsauce

Mit saftigem Thunfisch, Salat und leckerer
knoblauchsauce

Mit herzhaftem Edamer, Salat und leckererMit herzhaftem Edamer, Salat und leckerer
knoblauchsauce 

Mit türkischer Knoblauchwurst, Salat und
leckerer knoblauchsauce 

Mit herzhafter Salami, Salat und leckerer
knoblauchsauce 

sandwich

9,50€

10,00€

10,00€

Mit Sahne und saftigem Schinken 

Mit leckerem Lachs und Sahne

Mit würziger Bologneser Fleischsauce
und überbackenem Edamer 

Spaghetti Schinken Sahne

Spaghetti Lachs Sahne

Rigatoni Al Forno

8,50€

8,50€

9,50€

Pasta

8,50€

9,00€

9,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€10,00€

10,00€

11,00€

11,00€

mit leckerem Schafskäse

Mit leckerem Schafskäse und frischem Lauch

Mit Leckerem Schafskäse und Spinat

Mit leckerem Schafskäse, Spinat und Eiern

Mit knusprigem Kebapfleisch

Mit Creme Fraiche, Sauerrahm, würzigem Speck
und frischen Lauchzwiebeln und frischen Lauchzwiebeln 

Mit Weichkäse, Spinat und türkischer Knoblauchwurst 

Mit würzigem Edamer und frischem Rinderhackfleisch 

Mit schmorgemüse, frischem Rucola, Honig und
leckerem ziegenfrischkäse

Mit leckerem Schafskäse, Spinat, türkischer
Knoblauchwurst und Eiern 

Pide



4,90€   5,90€

9,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€10,00€

11,50€

Alkoholfrei
Säfte

0,2L                  0,4L

3,60€
3,10€
2,90€
6,30€
2,90€
6,30€
3,00€3,00€
3,00€
3,00€
2,90€
2,90€
3,60€
3,60€
3,60€3,60€
2,40€

3,10€   3,90€
3,10€   3,90€
3,10€   3,90€

3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€

Mischmasch 0,33L
Red Bull 0,25L
Apolinaris Classic 0,25L
Apolinaris Classic 0,75L
VIO Still 0,25L
Vio Still 0,75L
Schweppes Tonic Water Schweppes Tonic Water 0,2L 
Schweppes Bitter Lemon 0,2L 
Schweppes Wild Berry 0,2L 
Orangina 0,25L 
Orangina Rouge 0,25L 
VIO Apfelschorle 0,33L
VIO Johannisschorle 0,33L
VIO Rhabarberschorle VIO Rhabarberschorle 0,33L
Ayran

Coca Cola 0,33L 
Coca Cola Light 0,33L 
Fanta 0,33L 
Sprite 0,33L 
Spezi 0,33L 
Fritz-Kola 0,33L

Salat



2,50€
2,40€
3,00€
3,30€
2,60€
3,00€
2,30€2,30€
2,30€
2,30€
2,30€
2,30€

0,1L               0,25L

3,50€   4,40€
3,50€   4,40€
3,90€   4,80€
3,90€   4,80€
3,00€   4,00€
3,90€   4,80€

4,30€4,30€

Für detaillierte Informationen zu den in unseren Gerichten enthaltenen
Zusatzstoffen und Allergenen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. 
Sie können diese Informationen mündlich von unserem freundlichen Personal 
erfragen oder schriftlich aus unserem Ordner einsehen. Unsere Priorität
ist es, Ihnen ein sicheres und angenehmes kulinarisches Erlebnis zu bieten.
Bitte zögern Sie nicht, uns bei Fragen zu kontaktieren – wir sind hier, um
Ihnen zu helfen.Ihnen zu helfen.

Vielen Dank für Ihren Besuch und Ihr Vertrauen in unsere Pizzeria. Wir 
freuen uns darauf, Ihren Aufenthalt bei uns so angenehm wie möglich zu
gestalten.

Dein Picasso Team

3,60€
4,50€
3,60€
3,60€
4,50€
3,60€
4,80€4,80€
4,80€
4,80€
4,80€
4,80€
4,10€
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